
TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

Warszawa, dnia 10.04.2013 

Do wiadomości
uczestników postępowania CIP-3/2013

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

W dniu 10.04.2013 r. Towarzystwo Przyrodnicze „Bocian” z siedzibą w Warszawie 02-323, ul. Radomska 
22/32, w oparciu o przepisy Regulaminu Zawierania Umów Towarzystwa Przyrodniczego „Bocian” oraz 
ustawy z  dnia  23  kwietnia  1964 r.  Kodeks  cywilny,  w związku z  realizacją  zadania  będącego częścią 
projektu:  nr  POIS.05.01.00-00-381/12  „Ochrona  błotniaka  łąkowego  w  Polsce” dokonał  wyboru 
najkorzystniejszych ofert, w postępowaniu:

PRZETARG W TRYBIE ART. 70¹ – 705 KODEKSU CYWILNEGO

polegający na:

Krajowy cenzus błotniaka łąkowego w latach 2013-2014

Zadanie  to  wchodzi  w  zakres  projektu POIS.05.01.00-00-381/12 "Ochrona  błotniaka  łąkowego  w 
Polsce", współfinansowanego  przez  Unię  Europejską  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju 
Regionalnego  w  ramach  Programu  Infrastruktura  i  Środowisko  oraz  Narodowy  Fundusz  Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej.

W PROWADZONYM POSTEPOWANIU WYBRANO DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA NAJKORZYSTNIEJSZE 
OFERTY ZŁOŻONE PRZEZ:

Część nr 1) Pomorze
- Numenius Specjalistyczne Analizy Przyrodnicze, Doradztwo Rolnicze i Środowiskowe mgr Rafał Kryza, 
os. Dolne Miasto 14/67, 78-600 Wału – 4 400 zł brutto

Część  nr 2) Warmia i Podlasie
- Paweł Białomyzy , ul. Kościelna 33, 17-250 Kleszczele – 16 759,00 zł brutto

Część  nr 3) Mazowsze
- Biuro Analiz Przyrodniczych Marek Elas, Reymonta 12E m. 51, 05-250 Radzymin – 45 844,00 zł brutto



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

Część  nr 4) Ziemia Kujawsko-Pomorska
- NUMENIUS Specjalistyczne Analizy Przyrodnicze, Doradztwo Rolnicze i Środowiskowe mgr inż. Rafał 
Kryza, os. Dolne Miasto 14/67, 78-600 Wałcz – 11 160,00 zł brutto

Część nr 5) Wielkopolska i Ziemia Lubuska
 - NUMENIUS Specjalistyczne Analizy Przyrodnicze, Doradztwo Rolnicze i Środowiskowe mgr inż. Rafał 
Kryza, os. Dolne Miasto 14/67, 78-600 Wałcz – 27 540,00 zł brutto

Część nr 6) Dolny Śląsk i Opolszczyzna
- AMANITA Wojciech Grzesiak, ul. Stara Kolonia 6, 57-400 Nowa Ruda  – 14 000,00 zł brutto

Część nr 7) Ziemia Łódzka
- Piotr Dębowski, ul. Piotrkowska 86, 26-200 Końskie – 16 800,00 zł brutto

Część nr 8) Ziemia Świętokrzyska
- Vanellus Eco Firma Przyrodnicza Łukasz Tomasik, Os. Rosochy 83/2,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  – 
7 900,00 zł 

Część 9) Lubelszczyzna i Podkarpacie
- Grzegorz Grzywaczewski, ul. Lubelska 103, 22-100 Chełm – 28 000,00 zł brutto

Część 10) Opracowanie wyników i ich analiza
- Lechosław Kuczyński, Głogowska 101/7, 60-265 Poznań – 40 000,00 zł brutto

W POSTEPOWANIU ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY:

Część nr 1) Pomorze
- Numenius Specjalistyczne Analizy Przyrodnicze, Doradztwo Rolnicze i Środowiskowe mgr Rafał Kryza, 
os. Dolne Miasto 14/67, 78-600 Wału – 4 400 zł brutto
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 6 494,40 zł brutto
- Bogusław Kotlarz, Chabrowo 66, 84-352 Wicko – 6 400,00 zł brutto

Część  nr 2) Warmia i Podlasie
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa –24 600,00zł brutto
Środowisko S.C. J.Giedziuszewicz, A.Grodzki, P.J.Kwiatkowski, A.J.Wróbel, ul. Suwalska 21, 11-500 
Giżycko – 31 980,00 zł brutto



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

- Paweł Białomyzy , ul. Kościelna 33, 17-250 Kleszczele – 16 759,00 zł brutto
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa – 
24 600,00 zł brutto
- Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 18 524,00 zł brutto
- Pomarina Ekspertyzy Ornitologiczne Marek Bebłot, Bogdany 4/14, 14-530 Frombork – 29 800,00 zł 
brutto
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 21 650,00 zł brutto

Część  nr 3) Mazowsze
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa – 
49 200,00 zł brutto
- Lagopus Mirosław Rzępała, ul. Obrońców Westerplatte 19A, 08-110 Siedlce – 88 000,00 zł brutto
- Biuro Analiz Przyrodniczych Marek-Elas, Reymonta 12E m. 51, 05-250 Radzymin – 45 844,00 zł brutto

Część  nr 4) Ziemia Kujawsko-Pomorska
- Tringa Andrzej Węgrzynowicz, ul. Brygady Pościgowej 6/17, 03-984 Warszawa – 16 113,00 zł brutto
- Bogusław Kotlarz, Chabrowo 66, 84-352 Wicko – 19 200,00 zł brutto
- NUMENIUS Specjalistyczne Analizy Przyrodnicze, Doradztwo Rolnicze i Środowiskowe mgr inż. Rafał 
Kryza, os. Dolne Miasto 14/67, 78-600 Wałcz – 11 160,00 zł brutto

Część nr 5) Wielkopolska i Ziemia Lubuska
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa – 
33 210,00 zł brutto
- Przemysław Wylegała, ul. Przemysłowa 3/2, 64-700 Czarnków – 58 000,00 zł brutto
- NUMENIUS Specjalistyczne Analizy Przyrodnicze, Doradztwo Rolnicze i Środowiskowe mgr inż. Rafał 
Kryza, os. Dolne Miasto 14/67, 78-600 Wałcz – 27 540,00 zł brutto

Część nr 6) Dolny Śląsk i Opolszczyzna
- Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 15 280,00 zł brutto
- AMANITA Wojciech Grzesiak, ul. Stara Kolonia 6, 57-400 Nowa Ruda  – 14 000,00 zł brutto
- Klub Przyrodników, ul. 1 maja 22, 66-200 Świebodzin – 14 760,00 zł brutto

Część nr 7) Ziemia Łódzka
- Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 19 776,00 zł brutto
- Marcin Wężyk ul. Szmidta 13 m 28, 97-300Piotrków Trybunalski – 33 400,00 zł brutto
- Piotr Dębowski, ul. Piotrkowska 86, 26-200 Końskie – 16 800,00 zł brutto



TOWARZYSTWO  PRZYRODNICZE  „BOCIAN”
u l .  R a d o m s k a  2 2 / 3 2 ,  0 2 - 3 2 3  W a r s z a w a

t e l . / f a x  2 2  8 2 2  5 4  2 2 ,  e - m a i l :  b i u r o @ b o c i a n . o r g . p l

- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa – 
27 600,00 zł 

Część nr 8) Ziemia Świętokrzyska
- Towarzystwo Badań i Ochrony Przyrody, ul. Sienkiewicza 68, 25-501 Kielce – 21 648,00 zł brutto
- Biuro Ekspertyz Przyrodniczo-Leśnych Piotr Chołuj, ul. Narbutta 55/57 m. 29, 02-529 Warszawa – 
17 835,00 zł brutto
- Stowarzyszenie Ochrony Sów, ul. Suchedniowska 14, 26-010 Bodzentyn – 10 656,00 zł brutto
- Rafał Salach, ul. Kazimierza Wielkiego 1A/6, 36-020 Tyczyn -13 000,00 zł brutto
- Aves Nature Karol Kustusch, ul. Waryńskiego 153, 86-300 Grudziądz – 15 745,00 zł brutto
- Piotr Dębowski, ul. Piotrkowska 86, 26-200 Końskie – 9 600,00 zł brutto
- Dawid Sikora, 36-053 Kamień 264 – 17 000,00 zł brutto
- Vanellus Eco Firma Przyrodnicza Łukasz Tomasik, Os. Rosochy 83/2,27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  – 
7 900,00 zł 

Część 9) Lubelszczyzna i Podkarpacie
- Grzegorz Grzywaczewski, ul. Lubelska 103, 22-100 Chełm – 28 000,00 zł brutto
- Limosa Jerzy Lewtak, ul. Przerwy-Tetmajera 8, 21-500 Biała Podlaska – 49 700,00 zł brutto

Część 10) Opracowanie wyników i ich analiza
- Lechosław Kuczyński, Głogowska 101/7, 60-265 Poznań – 40 000,00 zł brutto

PODPISANIE UMÓW
Umowy zostaną niezwłocznie przesłana do wybranych Wykonawców pocztą.      

Zatwierdzam
Koordynator projektu „Ochrona błotniaka łąkowego w Polsce”

Dominik Krupiński


